
CHRAŇTE SEBE I 
SVÉ PACIENTY PŘED 

CHŘIPKOU
Dejte se očkovat

FLU
AWARENESS

www.euro.who.int/en/fluaware
Očkování je bezpečné

WHO0058_CZE_Posters_D01.indd   1 25/10/18   9:22 pm



Dejte se očkovat

FLU
AWARENESS

CHŘIPKA MŮŽE 
OHROZIT VÁS I VAŠE 
NENAROZENÉ DÍTĚ

www.euro.who.int/en/fluaware
Očkování je bezpečné

WHO0058_CZE_Posters_D01.indd   2 25/10/18   9:22 pm



FLU
AWARENESS

Dejte se očkovat

JE-LI VÁM VÍCE NEŽ 
65 LET, MŮŽE PRO VÁS 
CHŘIPKA ZNAMENAT 

VÁŽNOU HROZBU

www.euro.who.int/en/fluaware
Očkování je bezpečné

WHO0058_CZE_Posters_D01.indd   3 25/10/18   9:22 pm



Dejte se očkovat

FLU
AWARENESS

Pokud máte astma, cukrovku, 
onemocnění srdce nebo 
jiné dlouhodobé zdravotní 
potíže, hrozí vám v případě 
onemocnění chřipkou vyšší 
riziko komplikací.

CHŘIPKA PRO VÁS MŮŽE 
ZNAMENAT VÁŽNOU 

HROZBU TRPÍTE-LI JINÝM 
ONEMOCNĚNÍM 

www.euro.who.int/en/fluaware
Očkování je bezpečné

WHO0058_CZE_Posters_D01.indd   4 25/10/18   9:22 pm


